ПРОТОКОЛ ИТОГОВ № 3

закупа способом запроса ценовых предложений

14.06.2019г.                                                                                                                                      г. Алматы

040240003197 Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного
ведения «Центр первичной медико-санитарной помощи Медеуского района»
Управления общественного здоровья города Алматы

Юр. адрес
организатора

050010, Казахстан, г. Алматы, ул. Ш. Калдаякова, д. 74

Кол-во лотов в
объявлении

2

Сумма закупки  2 114 000,00 тенге

Признаки Без учета

№ Наименование закупаемых изделий
медицинского назначения

Объем
закупа

Единица
измерения

Место поставки Сумма
выделенная
для закупа

1

Система амбулаторного
электрокардиографическая «Поли-

Спектр СМ». Система суточного
мониторирования
электрокардиограммы по методу
Холтера. 1 штук

КГП на ПХВ «Центр ПМСП
Медеуского района»

1 102 000,00

2

Комплекс программно-аппаратный
суточного мониторирования 1 штук

КГП на ПХВ «Центр ПМСП
Медеуского района» 1 012 000,00

2 114 000,00

               Место поставки – КГП на ПХВ «Центр ПМСП Медеуского района».
     В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного
срока представили потенциальные поставщики: ТОО «Asian CS»; ТОО «Медикал Солюшнс»; ТОО «Дида Медика».
Документы, содержащиеся в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных
поставщиков соответствуют у: ТОО «Asian CS»; ТОО «Медикал Солюшнс»; ТОО «Дида Медика».

Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям, установленным пунктом 8 Правил
организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по
оказанию объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных Постановлением Правительства от 30.10.2009 года
№1729 с ценовыми предложениями, согласно приложению 1.

Организатор закупок по  результатом данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
1) признать закупку по приобретению: Система амбулаторного электрокардиографическая «Поли-спектр». Система
суточного мониторирования электрокардиограммы по методу Холтера; Комплекс программно-аппаратный суточного
мониторирования  для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год  способом запроса
ценовых предложений состоявшимися;

2) экономия бюджетных средств от закупок по приобретению изделий медицинского назначения  на 2019 год по
состоявшимся закупкам – 123 000,00 тенге;
3) заключить договор и закупить у ТОО «Медикал Солюшнс»: Система амбулаторного электрокардиографическая
«Поли-спектр». Система суточного мониторирования электрокардиограммы по методу Холтера ценовые предложение
которых явились наименьшим, согласно приложению 2;
4) заключить договор и закупить у ТОО «Дида Медика»: Комплекс программно-аппаратный суточного
мониторирования  ценовые предложение которых явились наименьшим, согласно приложению 2.

 Председатель комиссии: Махмудуллаева Р.Е. – и.о. зам.главного врача по ЛР

          Члены комиссии:

                   Хасенова Н.Т. – и.о. главная медсестра

         Буранкулова А.С. – медсестра лекарственного обеспечения

                   Айменова М.А. – ст. медсестра пед.отд-ия